
государственное бюджетное   общеобразовательное  учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 11 города  Кинеля городского округа Кинель Самарской области 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

от 05.08.2024г.                                                                                                        № 442-ОД 
 

«Об утверждении  

рабочих программ «Точки Роста» 

 

 
На основании решения Педагогического совета Учреждения от 27 мая 2024 года (протокол 

№8)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

 

1. Утвердить Дополнительную общеобразовательную программу «Путешествие в 

компьютерную Долину» технической направленности. 

2. Утвердить Дополнительную общеобразовательную программу «Школа раннего 

развития» социально-гуманитарной направленности 

3. Утвердить Дополнительную общеобразовательную программу «От винта» технической 

направленности. 

4. Утвердить Дополнительную общеобразовательную программу «Школа 

экопрофилактики» естественно-научной направленности. 

5. Утвердить Дополнительную общеобразовательную программу «Шашки» физкультурно- 

спортивной направленности. 

6. Утвердить Дополнительную общеобразовательную программу «Экологический образ 

жизни» естественно-научной направленности. 

7. Утвердить Дополнительную общеобразовательную программу «Мир туризма» 

туристско-краеведческой направленности.  

8. Ответственность за исполнением данного приказа возложить на Малышеву Я.В., 

педагога-организатора СП ДОД «Вдохновение» ГБОУ СОШ №11 г. Кинеля. 

 

 

 

Директор школы ГБОУ СОШ №11 г.Кинеля                                                              Лозовская О.А. 

 

 

 


		2024-08-05T17:42:34+0400
	00c03129bad29e261f
	Лозовская О. А.




